JOENS 2021
M11612508D
Date.21.04.2021

VENDIM

Une ortaku i vetem i Shogerise JOENS SHPK me NIPT M11612508D
Vendosa

Nryshimin e emrit dhe emrit tregtar nga JOENS 2021 SHPK ne JOENS SHPK

ORTAKU I VETEM
Elisabera Nani
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